statis. Bar. in l. 3. sed bona, & l. imperator, & de in-
te fidelitatem posseisio non transferatur. q[ui]s [e] appre-
hensione, cum duobus, idem respondit, ut pro so-
cio. Marti. Laud. in tract. de fisco, numer. 63. Sot. iun.
in conf. 11.7. volum. 1. Bo. et. in decr. 167. numero no-
mo, & quia succedit in ius condemnati, tenetur fatus
facer[et] q[ui] creditoribus omnia bona, & i. rati, s. f. v.
Bart. no. 51. de fidelitatu. Bart. in l. C. de fidelitatu. Alber.
in Lactio. 4. publicatione, & pro socio. Bened. in c.
Rainutius, in verbo, xxiore, num. 30. de fisco. Cal-
cas. in confil. 66. num. 5. in fin. vbi dicit eo minorem,
& post eum Clar. in tract. criminis, quest. 78. num. 13.
Domi. Beccus in conf. 57. numer. 4. vbi dicit continuo
, & in tantum transirent in fiscum, quod conde-
nmati liberantur a suis creditoribus, qui cum de cetero
[10] non debitor non possit, gloria. L[et]i debitor de-
portato, fidei fidei, vbi ideo fidei fidei non potest
accider. Bar. in L. V. lib. viii. cap. 8. codex. Calcan. dicit
confil. 69. num. 5. in fine, & Bart. in l. tunc mandatori,
numero secundo, C. de non num. pecunie inquit quod
etiam naturali obligacioni condemnatus liberatur,
& iura naturalia transirent in fiscum, Calcan. loco
predicto. Clar. loco item, supra citato, ut talis debitor
condemnatus non potest debitorum suorum conteni-
re [11] vel contra eum actiones exercere, l. 2. C. ad leg.
l[et]i. de publico. dicta. L[et]i debitor, & de fidelitatu. Bart.
in l. creditor, fidei foli. Doc. confil. 45. columnaria prima,
& licet visusfructus non transiret in fiscum, tamen ob-
modio vetusti, & frumenti. In eum transferrari, si
postularerit, s. iuber, si de adulter. Nellus in tractat.
bannito, in 1. par. 1. temp. quest. 17. Alexan. qui tam
declarat in l. finita, s. i. de vestigialibus, numer. 9. Et
de danni. Infect. & volucrum multi, quod etiam leu-
di commoditas [12] transiret in fiscum. Specul. in tie
de feud. s. quoniam, ver. 40. Alber. in tractat. statu in
3. par. quest. 16. sed quia multi tenent contradicunt, pro
sime non firmo.

[13] Ita tamen quod competit alieni ad confeque-
dam alimenta non venit in generali omnium bonorum
conficatione. Specul. in final. de execu. 5. se-
quuntur, numero undevicesimo, circa fin. verbo, alimenta
quoque, vbi dicit quod filio condemnato pater non
cogitur dare curia alimenta, quia ad illa non tenetur
indistincte, sed ex solium cuius non potest operari, vel
alias sibi prouidere, & quia legatum alimentorum ei-
tiam condemnato debetur, prima utrum ratio non
videtur concludere, prae supponit enim quod veniat
in conficatione, quando nillus aliunde non habet,
quod tamen est talium nisi responderetur, quod cum
debeatur sub conditione filio feliciter aliunde non
habente, vel donec aliunde habeat non venient in
conficatione, sicut nec alia iura conditionalia, idem
voluit Alberio. de statu, in 3. par. quest. 1. Nellus in
tractat. de bannitu, 1. par. 1. temp. quest. 3. quoniam
en item 36. est text, in l. i. cui, 1. de aliment. & cibar.
lega. vbi gloss. dicit esse specialia in alimentis. Salice,
in l. i. adempit. C. de senten. pass. vbi dicit quod ali-
menta reliqui possint etiam damnari, id est non
transirent in fiscum, & licet obfici loquuntur ratione
tameo motetur, quia futura non venient in confi-
catione, vbi aliem relinquenter alimenta, tot fung-
legata quo anni, & in principio cuiusunque anni cadit
legatum, si cum prefigione, si quando dies lega. ced.
id est confitatio non impedit quominus legatum
consequatur alimenta, quoniam dies credit post confi-
cationem sententiam, idem placuit Bald. in Leotta-
pionem, num. 7. C. de visu. vbi tamen dicit, quod ali-
menta que continentur in visufructu non debeatur,
sec conferuntur damnato, sed extinguuntur ei ipso
visufructu. Bolt. in tie de bono. public. num. 72. vbi ad-
ducit rationem, quia legamus est condicionale quod
non transi in fiscum, & fidelitatem illae in viufructu
et fidelite vidisse ita iudicari pauci ante diebus, mo-
tuer etiam, quia damnatio est capax tuncmodi legas-
tio, edit enim ex biblio, id quod procedit etiam in dico-
nato [13], ex criminis lege maiestatis, ut viufructus Gigas
in tract. de criminis lege maiestatis, in m. de peccatis, com-
mitten. criminis, quest. 9. num. 5. ut intelligas gravitate
criminis non immensitate hanc iuris determinationem.
Cordub. in l. i. quis a liberis, s. fed viro. num. 6. E. de
libagno. vbi post Corne. quem citat, allegerat ratione
esse, quia alimenta coherenter perfundit, & ab illa sepa-
rari non possunt. Clar. in tract. criminis, quest. 78. oumne
13. adducit,